Razdo Social

Funcionario
ADRIANA CARDOSO DA SILVA
AFONSO TELES BARROS DA SILVA
ALEX JOSE DE JESUS VENTORIN
ALINE GOMES BERNARDO DA CRUZ
AMANDA CRISTINA SILVA CORDEIRO
AMANDA NATALIA DA SILVA
ANA CARLA FERREIRA TAVEIRA
ANA CRISTINA BARROS DE SA BRITO
ANA GLECIA DIAS DA SILVA
ANA LUCIANA DA SILVA
ANA PAULA SILVA DO CARMO LIMA
ANDRE VITOR DE OLIVEIRA
ANTONIA GORETE DOS REIS
APOLONIA RIBEIRO DE CARVALHO SANTOS
BEATRIZ ALMEIDA PONTES DA SILVA
BIANCA JACOB DE ARAUJO
BRENDA ALVES DE LICIO
BRUNA COSTA MOURA BARBOSA
BRUNO ALVES PEREIRA
BRUNO RENAN DE ASSIS
CARLOS DANIEL GOMES DE OLIVEIRA
CELIA MARIA BARROS DE SOUZA
CHIRLLEY NUNES CARVALHO
CHRISTIANE LOPES MARTINS NONATO
CLEBIA SOARES DOS SANTOS ARAUJO
CLECIENE APARECIDA DE SOUZA
CLEUNICE MAGDA DE SOUZA
CRISTINA DE JESUS FERREIRA OLIVEIRA
DAIANY GOMES BARBOSA
DANIELA GOMES DE FARIA PACHECO
DANIELA PEREIRA DA SILVA
DANUBIA IARA SILVA DA COSTA
DARCILON JOSE DA COSTA
DAVIANE RODRIGUES BUENO ALVES
DELIAN BEDIN
DORALICE MARIA NOBRE
EDILSON LEANDRO BARBOSA
EDRIANA OLIMPIO CARDOSO DOS SANTOS
ELAENE MARIA DUARTE
ELAINE KENDY SILVA
ELBIANE DA COSTA GUIMARAES
ELIAS CELESTINO DOS SANTOS NETO
ELIETE ROSA DA SILVA FARIA
ELIONEIDE ALVES DA SILVA MARTINS
EMANUEL DE JESUS CALDEIRA
FABIANE ARAUJO CARVALHO CHUNCA
FELIPE RAMALHO MONTEIRO
FERNANDA GRATAO LEMES
FRANCISCO SIDNEY DE SOUZA
FREDERICO LIMA DE CASTRO
GABRIELA VITORIA MORAIS DO NASCIMENTO
GABRIELLA BANDEIRA ARAUJO DO PARAIZO
GENI SILVA DE ALMEIDA
GETRO DE OLIVEIRA PADUA
GISLAINE GOMES DOS SANTOS
GIZELIA GOMES DE MORAIS
HELLEN CAROLINE ROSA DE BRITO
HEVELIN RAIMUNDO RESENDE
HUMBERTO AGUIAR RAMOS
IRENE PAULINO DE MELO
IURY AQUINO BARBOSA
IVALTER JUNIO RODRIGUES COSTA
IVANA SANTOS CORREA
JACKELINE QUINTINO CALASSA
JAQUELINE APARECIDA PAES RANDI
JESSIKA OHARA DE FARIA
JOAO BRITO PONTES
JONATHAN BISPO SOARES
JOSE ORNELO ALVES
JOSIANE CARNEIRO DOS SANTOS
JULIANA ALVES GOMES
JULIANE RODRIGUES SILVA
JUNIOR CESAR SANTOS GUIMARAES
JUSCELENA CANDIDA DIAS
JUSCIELLY VAZ SILVA
KASSIA KELLEN DE ARAUJO
KEILLA PAULA APARECIDA DA SILVA SOUZA
KELY CORY DE LIMA
KESIA NASCIMENTO DE CARVALHO
LADY LAURA DE JESUS OLIVEIRA
LARISSA ALAUANY NEVES SILVA
LAUDICEIA SOCORRO DA SILVA SANTOS
LAURA KETREM PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA
LAURECI FIDELES RIBEIRO
LEILA APARECIDA PEREIRA
LEOMAR RODRIGUES CHAVES
LEONARDO JOSE GONCALVES

IMED INSTITUTO DE MEDICINA ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

Cargo
Biomédico
Assistente Administrativo
Técnico de Enfermagem
Assistente Administrativo IV
Aprendiz
Assistente Administrativo
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Atendente
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Assistente de farmacia
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Aucxiliar de Recursos Humanos
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Gerente Assistencial
Fisioterapeuta
Aprendiz
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Superviso(a) Administrativo
Técnico de Enfermagem
Assistente Administrativo
Técnico de Enfermagem
Assistente Administrativo
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Biomédico
Assistente Administrativo Il
Motorista
Técnico de Enfermagem
Aprendiz
Técnico de Enfermagem
Assistente de farmacia
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Técnico de Enfermagem
Atendente de Farmacia
Técnico de Enfermagem
Técnico de Radiologia e Imagem
Técnico de Enfermagem
Assistente financeiro
Coordenador de PGRS
Assistente Administrativo Il
Técnico de Radiologia e Imagem
Assistente Administrativo
Enfermeiro
Técnico de Enfermagem
Diretor Geral
Técnico de Enfermagem
Técnico de imobilizagdo Ortopédica
Enfermeiro
Técnico de Laboratério
Técnico de Radiologia e Imagem
Técnico de Enfermagem
Atendente de Farmacia
Assistente Administrativo Il
Assistente Administrativo
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Biomédico
Enfermeiro
Técnico de Enfermagem
Motorista
Assistente Administrativo
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Técnico em Seguranga do Trabalho
Enfermeiro
Técnico de Enfermagem
Assistente Administrativo
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Assistente de Recursos Humanos
Biomédico
Aprendiz
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Enfermeiro
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Farmacéutico

DATA DE ADMISSAO

25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
14/10/2019
25/08/2019
09/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
22/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
14/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
10/10/2019
25/08/2019
03/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
07/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
10/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
18/11/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
09/10/2019
08/11/2019
25/08/2019
12/09/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
01/11/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
10/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
04/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
03/10/2019
25/08/2019
02/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
01/11/2019
22/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
08/10/2019
25/08/2019

Referencia
CNPJ/CEl:

CPF
012.575.401-90
071.733.685-96
017.919.222-10
022.684.991-03
064.827.861-11
700.361.381-69
019.200.621-57
024.247.321-08
938.578.371-87
021.383.831-13
002.738.021-19
700.793.571-05
799.338.741-87
042.195.681-07
700.967.501-54
001.149.981-83
039.219.541-00
997.713.491-04
037.374.021-24
031.772.861-08
704.110.121-50
824.630.691-04
004.371.131-67
859.629.291-87
587.331.831-04
771.454.101-68
906.181.221-68
876.444.791-04
034.902.471-59
006.127.951-01
700.040.631-39
712.722.751-91
876.457.261-72
024.889.541-95
703.759.141-61
820.340.951-20
264.047.101-53
587.319.111-53
470.704.471-91
843.990.581-53
021.380.031-40
019.725.761-51
817.941.421-34
934.653.271-87
014.116.281-36
017.519.415-74
451.600.988-95
024.658.811-08
699.079.271-04
010.147.481-43
706.973.011-09
702.559.291-96
005.310.921-00
036.419.156-27
598.177.551-34
831.373.861-87
700.009.151-73
014.762.631-59
585.794.861-49
950.859.121-87
702.507.011-46
858.038.551-20
045.612.111-01
797.968.851-15
910.012.181-91
041.344.061-37
780.852.841-20
002.828.431-32
194.237.131-49
703.800.291-03
010.193.941-88
012.378.931-19
008.428.811-66
515.919.366-91
034.396.681-69
039.165.301-60
002.931.771-12
736.438.581-91
701.161.391-96
009.243.731-13
072.292.141-14
649.112.251-49
702.718.711-64
803.718.761-68
961.098.231-04
499.074.761-53
016.708.691-05

nov/19
19.324.171/0004-47

Valor Liquido
3.001,09
1.415,44
1.504,38
2.314,70

858,41/
1.389,51
1.610,98
3.075,23
1.618,73

275,49
3.492,54
1.654,75
1.610,09
1.727,37
1.739,85
3.188,24
1.505,29
3.454,09
5.046,20
3.723,88

863,36
1.821,27
1.664,91
2.494,95
1.755,29
1.609,34
1.350,36
1.423,70
1.762,83
1.743,84
3.733,84
1.852,94
1.596,80
1.760,56

858,41
1.756,09
1.585,78
1.774,29
3.326,68
1.530,46

306,06
3.086,31

317,76

229,07
2.984,49
1.774,28

772,39
3.374,65
2.385,99
3.031,09
1.400,98
2.494,53
1.602,49

12.153,48
1.644,51
1.493,12
3.312,28

778,42
3.666,22
1.715,47
1.435,39
2.298,61
1.428,17
1.519,74
3.145,57
3.122,84
3.146,55
1.531,84
1.600,92
1.414,17
3.117,50
3.321,10
2.085,68
3.608,40
1.617,85
1.341,91
1.577,75

361,57
2.428,57
3.207,63

858,41
1.514,80
3.273,08
3.577,46

100,46
2.975,24
5.204,26




LIDIANE ALVES BATISTA

LILIAN DELMONICO

LOURRANY CRISTINA ROSA

LUCELIA DE OLIVEIRA LEAL

LUCINEIA LUIZ ROCHA DOS SANTOS
LUDMILA PATRICIA ALVES

LUDMILLA LUIZA DE DEUS ALVES

LUIZ JOSE DE ALMEIDA

LUIZA VIEIRA NUNES DOS SANTOS
LUZELINA DAS DORES ARAUJO SOUZA
MAIRA ARAUJO SOARES

MARCELA CRISTINA BORGES

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS
MARCOS PAULO FERNANDES DE SOUZA
MARIA GENIVALDA SOARES DOS SANTOS
MARIA GORETI ALEIXO

MARIA MADALENA NEVES MESQUITA GONGALVES
MARIA RAILANE SOUZA LIMA

MARIANA QUEIROZ DA SILVA

MARINDIA BEDIN

MARIO FORTUNATO DE OLIVEIRA NETO

MARISLAINE BATISTA MARCAL DE SOUSA CARVALHO

MARLENE BATISTA DE MORAIS
MARTINIANO MARIM FERREIRA NETO
MAURICIA ALVES SOUSA

MAX BENEDITO PIRES DA SILVA

MAYARA FERREIRA DOS SANTOS DANTAS
MEYRITHANIA MARIA MARTINS

MURILLO BARCELOS PEIXOTO

NATHANY CRIS CARDOSO GONCALVES REZENDE
NEILANDIA DE MESQUITA COSTA

PEDRO PAULO DOS SANTOS LINHARES
POLLIANA ALVES ARAUJO

POLLYANA BUENO SIQUEIRA

PRYSCILLA KARLLA MARTINS DE JESUS
RANIELY RAMOS DOS SANTOS

RAQUEL VACCARI VIANA

REINALDO BARCELOS FERRO JUNIOR
RENATA TORRANO ALVES DE CARVALHO
RITA DE CASSIA CANTARELI

ROBERTA VANNI OLIVEIRA CAMPOS
ROBSON CAPELLE SAMPAIO

ROSAIR FERREIRA DA SILVA

ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA

ROZANA DA SILVA QUEIROZ

SAMARA GONCALVES DE SOUZA MELO
SIMONE FRANCISCA DE MORAIS
SIRLENE CANDIDA GONCALVES TEODORO
SYNARA RODRIGUES SOARES

TAISE PIRES BORGES

TATIELI PEREIRA LOPES DA SILVA

THAIS DE CASSIA COSTA SARMENTO
THALES LEANDRO GOMES RIBEIRO
THIAGO GOMES DE QUEIROZ
VALDELUCIA DA COSTA MIRANDA
VALDICE SANTOS REIS

VALERIA APARECIDA RIBEIRO DOUTOR
VALQUIRIA DO ESPIRITO SANTO LIMA
VIVIANE NASCIMENTO CAMPOS DOS SANTOS
WANDERSON DA COSTA RAMOS
WANESSA ARIANA FERREIRA DE SOUSA
WELDER MARTINS DE JESUS

WESLEY ALMEIDA DOS SANTOS

YURI LEMES RABELO

Técnico de Laboratdrio
Assistente Social
Auxiliar de Laboratério
Técnico de Enfermagem
Farmacéutico
Atendente
Biomédico
Técnico de Radiologia e Imagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Atendente de Farmacia
Assistente Administrativo Il
Assistente Administrativo
Técnico de Enfermagem
Analista de Recursos Humanos
Técnico de Enfermagem
Assistente Administrativo
Coordenador de Enfermagem |
Farmacéutico
Técnico de Radiologia e Imagem
Analista Administrativo Il
Técnico de Radiologia e Imagem
Técnico de Radiologia e Imagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Enfermeiro
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Psicologo
Enfermeiro
Técnico de Laboratdrio
Técnico de Enfermagem
Analista de Controles INT SR
Técnico de Enfermagem
Farmacéutico
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Técnico de Radiologia e Imagem
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Assistente Administrativo
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Enfermeiro
Técnico de Enfermagem
Farmacéutico
Biomédico
Técnico de Informatica Il
Técnico de Enfermagem
Técnico de Radiologia e Imagem
Técnico de Enfermagem
Enfermeiro
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Informatica
Assistente Administrativo IlI
Analista Financeiro Ill

25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
09/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
09/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
03/10/2019
02/11/2019
12/11/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
01/11/2019
25/08/2019
02/11/2019
02/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
07/10/2019
03/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
21/10/2019
01/10/2019
13/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/10/2019
25/08/2019
10/10/2019
01/11/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/10/2019
25/08/2019
25/08/2019
22/10/2019
01/11/2019
01/11/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019

999.629.261-49
819.224.341-91
038.977.971-78
008.653.341-02
895.985.981-87
036.808.471-06
039.914.731-43
557.812.761-49
394.178.911-20
741.956.541-49
701.836.291-16
753.972.261-49
025.958.291-30
757.846.531-72
004.277.101-38
247.352.721-00
589.746.441-34
705.650.711-57
005.437.251-89
017.192.440-14
040.945.296-32
011.799.121-01
354.756.331-34
031.056.121-30
861.527.502-53
026.570.091-40
040.216.611-66
000.806.631-09
028.492.291-99
058.242.264-74
837.216.812-15
702.392.411-69
019.411.771-58
018.676.691-29
018.557.891-83
700.085.971-70
273.950.298-28
004.724.051-28
766.125.621-53
850.911.891-49
050.735.491-55
021.161.631-10
918.780.801-30
916.002.511-53
023.762.221-17
037.734.061-85
915.007.021-53
370.282.001-91
017.170.761-30
016.292.531-03
021.382.011-04
016.926.003-89
916.073.531-72
019.560.011-82
023.761.471-58
500.754.895-20
018.398.931-76
045.368.151-47
937.733.311-34
852.667.101-44
008.624.211-36
700.621.061-55
013.185.051-27
043.402.931-99

2.203,25
1.888,57
1.298,72
1.444,98
4.374,29
1.097,07
3.423,83
2.641,75
1.536,58]
1.555,26/
1.527,51
1.477,85
2.905,66
1.409,80]
1.675,22]
1.439,43
1.700,41]
188,63
3.743,65
5.032,65
888,35
2.313,66
1.072,56
3.047,34
1.540,58]
1.659,26/
1.718,08]
1.508,61]
3.931,56
3.070,70
1.325,86
1.522,16
2.592,55
2.932,09
2.528,42
1.712,83]
4.858,96
1.536,21]
4.459,20
1.595,29
3.409,85
3.358,86
315,51
3.543,83
1.343,98
1.570,71
1.516,17
270,15
3.190,27
429,58
1.547,19
5.132,68
4.306,75
3.327,25
1.533,61]
860,75
1.509,49
3.329,40
1.509,85/
1.512,27
1.519,59
1.909,08
1.971,47
4.503,34
331.612,03




